АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2023                       п. Новочернореченский                                № 48-р

О назначении собрания граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 13.12.2019 № 708-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований для поощрения муниципальных образований – победителей конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»,  руководствуясь ст. 42 Устава сельсовета:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить на 04 сентября 2023 года в 10 часов 00 минут проведение собрания граждан по поддержке проекта «Парковая зона с Аллеей Памяти в честь защитников Отечества погибших в ходе СВО» для участия в конкурсе лучших проектов создания городской среды.
Место проведения собрания – п.Новочернореченский, ул. Кооперативная 57, актовый зал администрации сельсовета.
2. Утвердить форму листа регистрации участников собрания, согласно приложению.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                             Е.С. Моисеенко

Приложение
к распоряжению
от 22.08.2023 № 48-р

Лист регистрации участников собрания

 «___» _________________ года

жителей Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края

	№
п/п
	Фамилия Имя Отчество, дата рождения
	Адрес
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	…

Председатель собрания: _______/___________
Секретарь собрания: _______/___________

*При заполнении листов регистрации муниципальные образования соблюдают требования законодательства о защите персональных данных.